SỞ VHTTDL BÌNH THUẬN

BAN TỔ CHỨC GIẢI VÔ ĐỊCH

BÓNG ĐÁ CÁC XÃ NÔNG THÔN MỚI

TỈNH BÌNH THUẬN NĂM 2016

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:    04    /TB-BTC Bình Thuận, ngày    07   tháng  3  năm 2016

THÔNG BÁO SỐ 1

Về việc thay đổi thời gian tổ chức Vòng chung kết

giải vô địch Bóng đá các xã Nông thôn mới tỉnh Bình Thuận năm 2016

Ngày 04/02/2016 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận đã ban hành Điều

lệ giải vô địch Bóng đá các xã Nông thôn mới tỉnh Bình Thuận năm 2016, số 182/ĐL-

SVHTTDL.

Theo tinh thần Điều lệ giải, vòng loại sẽ được tổ chức từ ngày 08/3 đến ngày

17/3/2016, vòng chung kết từ ngày 22/3 đến ngày 24/3/2016.

Nhằm đảm bảo thời gian trong kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm

ngày truyền thống Thể thao Việt Nam (27/3/1946 – 27/3/2016), tạo điều kiện thuận lợi

cho các đội bóng tham gia thi đấu đạt kết quả cao, Ban Tổ chức giải thông báo thay đổi

thời gian tổ chức Vòng chung kết giải vô địch Bóng đá các xã Nông thôn mới tỉnh Bình

Thuận năm 2016, cụ thể như sau:

- Họp kỹ thuật, bốc thăm xếp lịch: 9h00 ngày 19/3/2016, tại Phòng họp Trung tâm

Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận, số 28 đại lộ Nguyễn Tất Thành, thành phố Phan Thiết.

- Thời gian thi đấu: Từ ngày 20/3 đến ngày 22/3/2016;

- Địa điểm (sân thi đấu): Sân vận động Phan Thiết, đường Hải Thượng Lãn Ông,

thành phố Phan Thiết;

(Lịch thi đấu cụ thể sẽ ban hành sau cuộc họp chuyên môn ngày 19/3/2016).

Ban Tổ chức giải thông báo đến các đội bóng được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Sở VHTTDL Bình Thuận (b/cáo);

- Công an tỉnh Bình Thuận;

- Bệnh viện thành phố Phan Thiết;

- Các thành viên BTC ;

- Trường NKNV TDTT tỉnh;

- Phòng VH&TT, Trung tâm VH-

TT các huyện, thị xã, thành phố

trong tỉnh;

- Trung tâm TDTT Phan Thiết;

- Các đội bóng tham dự;

- Lưu: BTC, VT.

KT. TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN

(đã ký)

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM TDTT BÌNH THUẬN

Nguyễn Hữu Thông